In nomine Domini. Amen.
« Anno Nativitatis ejusdem MCCCCIV, Indictione XII, 

« die X mensis Aprilis, in civitate Laudae, in domo habi- 
« tationis infrascripti testatoris, videlicet in ejus camera 
« cubiculari posita in vicinia ecclesiae sancti Aegidii.

« Praesentibus d. Uttino de Fixiraga Alio quondam d. 
« Jacobi, Danino Lusignollo , (ìlio quondam d. Zambelli, 
« ambobus viciniae praedictae , Defendino de Medicis f. 
« quondam d. Zenonini; Antonio Coldirario f. q. Dominici, 
« Alovixio de Cremona f. Berulini, omnibus viciniae eccle- 
« siae S. Nicolini, Francischino de Pochalodis , f. q. D. 
« Bassiani viciniae ecclesiae S. Salvatoris, et Lucchino 
« Monzio, f. q. Ughini dicti Bazoni viciniae ecclesiae 
« S. Laurentii, omnibus civibus et habitatoribus Ci,vitatis
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« Laudae, testibus notis et, idoneis, et ad haec vocatis spe- 
« cialiter et rogatis, et praesentibus et pro notariis con- 
« sentientibus Gaspare Dardanono et Bochazino de Gara- 
« tis, notariis publicis Laudensibus.

« Quoniam mors et vita in manu Dei sunt, et quia 
« melius est cum metu mortis vivere quam spe vivendi 
« ad mortem subitaneam pervenire, et alibi dicit Scriptura:
« Omnes stabimus ante Tribunal Christi, rationem reddi- 
« turi de factis propriis quae gessimus in hac vita, sive 
« bonum, sive malum » quodcumque fuerit illud; et alibi 
« dicatur: Dum in statu sanitatis cursus humanae vitae 
« revolvitur, debet homo sapienter etiam bona et negotia 
« disponere et ordinare, ut cum Dominus Noster Jesus 
« Christus ilium migrare voluerit non de negligentia re- 
« putetur ut impius, sed de bono opere laudetur ut pius.

«Idcirco Venerabilis et Religiosus vir d. frater Jacobus de 
« Oldo, fllius quondam d. Mat*chesii,civis Laudae, fraterTertii 
« Ordinis Poenitentiae fratrum minorum conventus S. Frau- 
« cisci Laudensis, sanus mente et intellectu ac bonae di- 
« spositionis et memoriae, quamvis suo corpore aliquam 
« patiatur inflrmitatem, volens et cupiens testari et sua 
« bona dispouere et ordinare, taliter quod inter supervi 
« ventes, ad quos ea vult pertinere et spedare, nulla lis 
« seu discordia post ejus testatoris decessum possit oriri, 
« fecit et facit hoc suum praesens nuncupativum testamen- 
« tum seu ultimam voluntatem, quod seu quarn voluit et 
« vult perpetuo et omni tempore valere et tenere iureTesta- 
« menti, Codicilli, seu ultimae voluntatis et omni alio modo 
« et iure, quibus melius valere et tenere poterit in futurum, 
« iussit et iubet valere et tenere; Ita quod non possit mu- 
« tari, nec infringi per aliquam personam, nisi mutaretur 
« in scriptis de voluntate ipsius Testatoris manu publici 
« et legalis tabeliionis et notarii, suam dispositionem in 
« hunc modum facere procuravit.